关于 2022 年黑龙江省卓越研究生培养模式改革创新

项目拟推荐名单的公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于研究生教育工作的重要

指示精神，落实全国和全省研究生教育会议精神，根据《关于加

快新时代黑龙江省研究生教育改革发展的实施意见》（黑教联

〔2021〕9 号）和《黑龙江省研究生教育创新与质量提升工程实

施方案（2021-2025 年）》（黑学位联〔2021〕3 号）要求，学

校组织开展了 2022 年黑龙江省卓越研究生培养模式改革创新项

目申报工作。

经个人申报，学院推荐，研究生院形式审查，校内专家组评

审，现将我校拟推荐名单予以公示：

2022 年黑龙江省卓越研究生培养模式改革创新项目拟推荐名单

序号 项目名称 项目类别 依托学科 项目负责人

1
碳汇经济学科卓越研究生培养

模式改革创新项目
重点领域

农林经济管

理、金融
黄颖利

2
林业专业硕士卓越研究生培养

模式改革创新项目
重点领域 林学、林业 杨光

3
林业工程学科卓越研究生培养

模式改革创新项目
重点领域 林业工程 宋永明

公示时间为 2022 年 8月 19 日-8 月 21 日，公示期间如有异

议，请向研究生院反映。

联系电话：82191048

研究生院

2022 年 8月 19 日